

توضیحات زهرا ساعی در مورد سفر برخی نمایندگان مجلس به اروپا:

دعوت بودیم؛ نمی رفتیم بی ادبی بود



ما نباید مسائل را با یکدیگر درهم آمیزیم. ممکن است سفرهای نمایندگان مثل شرکت آنها در المپیک یا جام جهانی غیر ضروری باشد اما وقتی پارلمان اروپا ما را به این سفر دعوت کرده است ما موظفیم طبق قراردادها بین المللی در آن حضور پیدا کنیم. مطمئنا اگر ما به اروپا نمی رفتیم این موضوع برای ایران بار منفی داشت

صفحه ۲

جزئیات همکاری تازه تهران و دهلی نو برای توسعه بندر چابهار

بندر چابهار ناجی نفت ایران می شود؟

هادی حق شناس: بنادر کشور قابل واگذاری نیستند

صفحه ۶

سپاه حمله موشکی به مقر تروریستها در کردستان عراق را تایید کرد

ضربه مهلک به تروریستها با شلیک ۷ موشک

بر اساس گزارشات موثق و مستند دریافتی در این عملیات، مرکز توطئه منهدم شد

۱۲

آفتاب یزد راست یا دروغ ادعای هجوم شش میلیون و ۷۰۰ هزار نفر در یک ثانیه برای خرید خودرو را بررسی کرد

پشت پرده های بازار گرمی یک شرکت خودرو ساز

۸۰۰ دستگاه خودرو احتکار شده در قزوین کشف شد

۱۸



فرمانده کل قوا:

ملت ایران از اخم آمریکانهراسید و آن را به شکست و عقب نشینی کشاند

حل معضل کارت حضور و غیاب در شهرداری

در زمان شهرداری اصولگرایان ۲۷۴۳ نفر بدون آنکه کارت حضور و غیاب بزنند حقوق دریافت می کردند که اکنون با توجه به یافته های آفتاب یزد تعداد این افراد به ۲۱۶ نفر رسیده که این تعداد هم عمدتاً دچار بیماری صعبالعلاج هستند

تعداد دستگیر شدگان شهرداری بابل به ۷ نفر رسید

قاضی پرونده های مفاسد اقتصادی:

به دانه درشتها هم می رسیم

محسن هاشمی:

حوصله تاریخی مردم ایران ظرفیتی دارد

سرمقاله

نمایندگان تعطیلات و داوری مردم

مهدی المیر روزنامه نگار

صفحه ۱۶



آذری جهرمی: خود من نتوانستم

ارز ۴۲۰۰ تومانی برای اپراتورها بگیرم

اینها با کدام رانت گرفتند؟

وزیر ضد رانت

آفتاب یزد در یک گزارش میدانی به بازتاب اظهارات وزیر در میان فروشندگان گوشی همراه پرداخته اند

صفحه ۱۵

یادداشت ۲

تکریم خانواده و بازنشستگان

• ضیا مصلح
• دبیر کانون علوم اداری ایران

تاکید مکرر بر توجه لازم به جامعه کلان، صبور، نقش آفرین و منزه از هر گونه آلودگی بازنشستگان و وظیفه بگیران که در این موقعیت با همه مشکلات، از اولویت لازم برخوردار نبوده و این پیران دیر شرافتمند و پیشکسوت با خانوادههایشان تعامل در تنگنا و مورد بی توجهی برنامه ریزان در زمینه چگونگی بهبود امور روزمره قرار دارند، به مناسبت روز پیشکسوتان و شرایط ویژه کشورمان، ضرورت دارد.

مقدمتا باید گفت: اتخاذ سیاستهای نادرست در محبت نیروی انسانی از سوی دولت که دوش به چشم صندوق بازنشستگی و اعضای صندوق رفته - به طور نمونه موافقت با بازنشستگیهای زودرس و پیش از موعد که نوعی رانت محسوب می شود و دریافت صندوق کاهش و پرداخت آن افزایش می یابد، و در دهه های گذشته فراوان شاهد آن بوده ایم، از سوی دیگر بیکاری خیل عظیم جوانانی که در سنین کار و اشتغال قرار دارند و تحمیل هزینه جاری زندگی آنان بر دوش والدین بازنشسته، تعادل درآمد و هزینه خانوارها را بیش از پیش نامتعادل ساخته، جدا از گسستن شیرازه خانواده ها و ناتوانی در تشکیل زندگی مستقل، یکی از مهم ترین علل و انگیزه های جوانان به ترک زادگاه خود و روی آوردن به زندگی در کشورهای دیگر و از همه مهم تر فرار مغزها می باشد. آیا صندوق های بازنشستگی به اعضا خود کمفروشی می کنند؟ آیا دولت نسبت به وضعیت بازنشستگان بی تفاوت است؟

پاسخ این پرسشها را همه می دانیم، بازنشستگی فی نفسه مشکل نیست، بلکه واقعیتی است که باید به درستی مدیریت شود.

اولویت دادن به آنانکه با تمهیداتی فراتر از تصور، مخصوصا از لحاظ تأمین هزینه های روز مره در همین شرایط، درمان و وضعیت درونی زندگی را با مساعدت فرزندان شان سامان نسبی داده و کسانی که مرکز ثقل خانواده ها و تصویری از آینده شاعلین می باشند و با همه فشارها و ملاحظاتی، الگوی چگونه زیستن موفق در اجتماع را در حد نسبی نشان داده اند خواسته ای دور از منطق نیست.

این عوامل از نگاه مدیریت بازنشستگی بیرونی است زیرا رشد جمعیت بازنشسته و نرخ تورم اقتصادی هیچکدام در کنترل مدیریت بازنشستگی نیست...

ادامه در صفحه ۱۰

یادداشت ۱

تهران یا واشنگتن؛ دهلی نو به کدام سو خواهد رفت؟

• نرسی فریان
• تحلیلگر انرژی

هند هم همچون دیگر کشورها در خرید نفت و دیگر محصولات مرتبط با حوزه انرژی در وهله نخست توجه به منافع ملی خود را مد نظر قرار می دهد. با توجه به اینکه هند از مشتریان قدیمی نفت ایران است و در بیشتر حوزه های اقتصادی تعامل خوبی با ایران دارد، خرید نفت از ایران یکی از حوزه های تعامل این کشور با جمهوری اسلامی است. هندی ها حتی تعاملات بسیار خوب اقتصادی با ایران در چابهار دارند که این نوع تعاملات نشان دهنده گستردگی روابط اقتصادی این کشور با تهران است.

از سوی دیگر نفت ایران برای برخی پالایشگاههای هندی تایید شده است به همین دلیل این پالایشگاهها خرید نفت از ایران را همواره در دستور کار خود دارند.

در این میان دولت هند توجه ویژه ای به منافع ملی خود در تعامل با سایر کشورهای منطقه ایران دارد. نفت ایران نیز برای فروش با توجه به شرایطی که شرکت ملی نفت ایران تعیین می کند به بازارهای جهانی عرضه می شود و در موضوع فروش نفت ایران به هند نیز شرایط خاصی که مطرح می شود از جمله تخفیفات و احتساب کرایه حمل، از جمله مواردی است که تصمیم گیری در خصوص آن در اختیار شرکت ملی نفت است.

دبیدار اخیر پامپتو از هند و تلاش وی برای متقاعد کردن دهلی نو به عدم خرید نفت از ایران و جایگزینی آن با نفت آمریکا از جمله تلاشهایی است که طی روزهای اخیر با هدف منصرف کردن دهلی نو از ادامه خرید نفت از ایران صورت گرفت که به نظر می رسد در این موضوع هندی ها بیشتر از آنکه تمایل و علاقه خود را به نفت ایران مد نظر داشته باشند، به منافع خود در این حوزه توجه خواهند کرد.

بسته تشویقی آمریکا به هند مبنی بر جایگزینی خرید نفت ایران با آمریکا از جمله مواردی است که هند سعی خواهد کرد در این موضوع کلیات بسته را در نظر بگیرد؛ چرا که همه موضوع منحصرا در خرید یا عدم خرید نفت خلاصه نمی شود. دهلی نو طیف متنوعی از روابط در حوزه های گوناگون اقتصادی با آمریکا دارد و با توجه به همین روابط گسترده، روابط تجاری خود با واشنگتن را تنظیم می کند.

ادامه در صفحه ۱۰

اعتماد به تجربه مثل اعتماد به دستان یک دوست

موسسه اعتباری نور

دارای مجوز رسمی از بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران
با بیش از ۳۳۰ شعبه در سراسر کشور

Parsis
پارسیس
پارسیس سرامیک
رویایی تازه و جدید
در اوج استحکام، کیفیت و زیبایی
روابط عمومی و راهنمای مشتریان: ۰۹۱۲۱۱۹۴۰۴۰
www.ParsisTile.Com

پارسیس در سفر
خدمات مسافرت هوایی، جهانگردی و زیارتی
سیره
عضو رسمی یاتا
(مجری تور های داخلی و خارجی)
آدرس: تهران، خیابان سمیه، نرسیده به
خیابان نجات الهی، پلاک ۲۳۹
تلفن ۸۸ ۳۸۳ ۳۸۳